дддшilrсIрАlция (исIIоJIнитЕльнорлсIIорящIтЕIIьныЙ оргАII)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от( 0!u 0Р zo /t r. Nр Э.1l

г. Балабаново

Об определепип прилегающих территорий
к местам проведения ктльтурно-массовых
мероприятпй, посвящепных праздIrовапию
70-летия военного городка Балабаново-1

В соответствии с ч.2 ст.2.2 Закона Калужской области от 06.04.2006 года Ns 182-ОЗ
<О регулировании отдельньrх прalвоотпошений в сфере оборота алкогольной прод}кции
на территории Каlryжской области, п.4.3., п.6., п.7 Решения Городской.Щрлы городского
поселения <Город Ба,rабаново) от 12.0'7 .201З Л!3O_д <Об утверждении Положения <Об

определении прилегzlющих территорий, на которых не допускается рознйчнtц прод:Dка

алкогольной продукции, Администрация (исполнительно-распорядительньй орган)
городского поселения <Город Балабшlово>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l.Местами проведения культурно-массовых мероприятий, посвященных
прaвднованию 70-летию военного городка Балабаново-1 определить: площадь на ул.
.Щзержинского перед зданием .Щома Культуры <Ракетчик> и стадион МОУ кСОШ Ns2
г.Ба,rабапово- l > на ул..Щзержинского д.108.

2. Границы прилегающlтх территорий к Mecтtlb,t проведения культурно-массовых
мероприятий, 1казанньп< в п.1 настоящего Постановления, определить согласно
Приложению Nяl к настоящему Постановлению.

3. .Щату и время проведения мероприятий определить в соответствии с
Приложением Ns2 к настоящему Постановлению.

4. Запретить розничн},ю продФку iiлкогольной продукции в местtlх проведения
культурно-массовьIх мероприятий, 1тазанных в ц.1 к настоящему Постановлению и на

прилегающих к ним территориях во время проведения мероприятий согласно
Приложению }lb2 к настоящему Постановлению, за искJIючением розничЕой прод€Dки

алкогольной продукции, осуществJIяемой организациями, и розничной продaDки пива и
пивЕьIх напитков, осуществJIяемьrх индивидуальными предпринимателями, при окавании

услуг общественного питtlния.

5. Рекомендовать оргaшизациям и индивидуarльным предпринимателям, на которые
не распространяется действие Приложения Nsl , за искJlючением оРганизаЧИЙ И

индивидуalльньж предпринимателей, оказывающих услуги общественного питания (при

условии продiDки алкогольной продукции дrя употребления в месте приобретения без

вьп{оса за пределы торгового объекта), не отпускать ilлкогольную продукцию в

Бшабаново-1 во время празднования 70-летия военного городка Балабаново- l 25 авryста
2018г. с l0:00 до 22:00.

6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписilниJI и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Администрдции
(rrсполпительно-распорядител
городского поселения <<Горол Парфёнов

оm. 5 экз,:
2 - дело
l _ осп
l_ по
l - полиlця
исп. н.А гавшива

l
l

о
Фб'о о

о

101

ЧслоOнuе обоэначенuя:

- меспо проOеdенuя неропрuяпuа

ý - прuлеаоючlая mеррuпорuя 100 н

ч
"о

q
/'\

tч

i

(
j

ая

Пfulаахlенцr !!

ý\

Прилоlкение Nэ2 к Постанов,пенпю Администраци]r
(исполнительньраспорядительного органа)

городского поселения
о, Q!, 0t zol

<Гооод Балабаново>r
в,.й -r_rу

План меропрпятий на 25 августа 2018 гола,
посвящённых 70-летию военного городкд <<Балабаново-1>>

Время Меропршятие Место проведения

9:30-10:00 плаЦ

10.00 - l1.00 Торжественная часть праздника, врrrение
благодарственньrх писем разного уровня
BeTepaнilll городка, наград победителям
конкурса детских рисунков. По окончании-
предстiвительск:ц встреча в комнате ветеранов

,ЩК кРакетчик >

l1.00 - lз.00 Спортивные соревнования с уlастием личного
состава в/частей, представителей учрехс.дений,
предприятий и жителей городка (мини-фlтбол,
теЕнис, шахматы, быстрые шашки, пrrяжный
волейбол, армреслинг! гири, полоса

препятствий, стрельба)

Стадион МОУ кСОШ
Ns2 г.Бfuтабаново- l )

1з.00 _ l3.15 Подведение итогов соревнований. Награждение
победителей

Стадион МОУ кСОШ
Ns2 г.Балабаново- l >

13.15 - 1,1.00 Работа полевой кlхни Стадион МОУ (СОШ
ЛЬ2 г.Ба,rабаново- l >

14.00 - 16.00 <Весёлые спортивные эстафеты от ЦФиС)
(спорr ивная программа дrя детей и подростков)

Стадион МОУ кСОШ
J,{b2 г.Ба,rабаново- l >

1б.00 - 18.00 Площадка перед
!К кРакетчик>, плал

l6.00 - 17.00 Концертная прогрilп{ма д}D(ового оркестра и
солистов ДК (ФЭИ> под рук. Павла.Щронова (г.
Обнинск)

Площадка перед
flK кРакетчик >

l7.00 - 18.00 ,Щетская анимационнaш прогрaш{ма Площадка перед
!К кРакетчик>

l8.00 - 19.00 чествование лl^rших семей военного городка плац

19.00 - 20.00 Выступление апсамбля ryсляров кКупина> (г.

Москва)
плац

20.00 - 21.00 Выступление Александра Балыкова (г. Москва) плац

21-00 _ 22.00 Выступление Юлии Михальчик (г. Москва)

22.00 - 23.00 ,Щискотека плац

23.00 - 23.10 Праздничный сапот уточняется

2з.l0 В рамках акции <Ночь кино)>: Показ
кинофильма <.Щвижение вверх) под открытым
небом

плац

общее построение, митинг

Творческие мастер-кJIассы, работа музея под
открытым небом, атгракциоIrов, уличных кафе

п,,Iац